FUTURA PRUTALA b boMANI
B (a4 it

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA E DELLA RICERCA

Gf,ﬁm?".
Ufficio scolastico Regionale per la Puglia ;‘ﬁﬁii&i
1° Circolo Didattico “Papa Giovanni XXIII” ol (S8
C.so Aldo MORO, 68 -70010 — VALENZANO (BA) ‘.‘%;&;

C.M. BAEEI18400V
C.F. e P.1.V.A. 93000440722

sito web: Tel.0804676014- tel/fax 0804671404 Fﬂ% ; %ﬁif

lcdvalenzano.edu.it e-mail:baee18400v@istruzione.it zaino
C.U. fatturazione UFY99Q pec baee18400v@pec.istruzione.it CONURTA
Prot. n.7674 Valenzano, 20.12.2022

Al Consiglio di Istituto

Al Dsga

All’Albo

OGGETTO: Decreto di assunzione in bilancio — Progetto in essere del PNRR per gli anni scolastici
2022-2023 e 2023-2024. Articolo 1, comma 512, della legge 30 dicembre 2020, n. 178. Decreto del
Ministero dell’istruzione 11 agosto 2022, n. 222, articolo 2 — “Azioni di coinvolgimento degli
animatori digitali” nell’ambito della linea di investimento 2.1 “Didattica digitale integrata e
formazione alla transizione digitale per il personale scolastico” di cui alla Missione 4 — Componente
1 — del PNRR.
CUP: J64D22001950006
IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTO il Decreto del Ministero dell’Istruzione n. 222 del 11/08/2022 che prevede che ciascuna
Istituzione Scolastica sia beneficiaria della somma di € 2.000,00 distribuita nelle annualita 2022-2023
e 2023-2024;
VISTA la Nota M.I. prot. N. 91698 del 31/10/2022 avente ad oggetto “Trasmissione del codice unico
di progetto e invio del progetto per gli anni scolastici 2022-2023 e 2023-2024”;
VISTO I’inserimento del CUP J64D22001950006 ¢ I’inoltro del progetto “Animatore digitale:
formazione del personale interno” in piattaforma FUTURA PNRR in data 08/11/2022;
VISTO il D.I. 28/08/2018 n. 129 “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione
amministrativo contabile delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi dell’art. 1, comma 143, della legge
luglio 2015, n. 107;
PRESO ATTO che si deve procedere all’assunzione dell’iniziativa progettuale al bilancio
dell’Istituzione Scolastica per I’E.F. 2022, onde consentire 1’avvio delle attivitd programmate e
autorizzate;
DECRETA
L’assunzione in bilancio della risorsa finanziaria di seguito indicata: euro 2.000,00.
Progetto in essere del PNRR per gli anni scolastici 2022-2023 e 2023-2024. Articolo 1, comma 512,
della legge 30 dicembre 2020, n. 178. Decreto del Ministero dell’istruzione 11 agosto 2022, n. 222,
articolo 2 — “Azioni di coinvolgimento degli animatori digitali” nell’ambito della linea di
investimento 2.1 “Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale
scolastico” di cui alla Missione 4 — Componente 1 — del PNRR. € 2.000,00
Il presente decreto dovra essere trasmesso per conoscenza al Consiglio di Istituto ai sensi e per gli
effetti di quanto disposto e regolata dall’art. 10, comma 5 del D.I. 28/08/2018 n. 129.
I Dirigente Scolastico
Dott.ssa Michela LELLA

Documento firmato digitalmente



		2023-04-27T09:11:32+0200




